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Sylwester w domu? Sprawdź, jak klimatycznie zaaranżowaćwnętrze
2015-12-22

Koniec roku w naszych domach to świąteczne zapachy oraz dekoracje. Kolorowa choinka, ozdobne tkaniny i stroiki są
odpowiednie na wigilijną kolację, ale jeśli spędzamy sylwestrową noc w domu – dobrze sprawić, aby zapadła wszystkim w
pamięć. Za sprawą kilku dodatków łatwo stworzyć klimat, który zrobi wrażenie na naszych gościach. Sukienki na krzesła,
zasłony, obrusy, bieżniki i stylowe dodatki sprawią, że każde wnętrze stanie się wyraziste oraz stylowe. Zwłaszcza jeśli
wybierzemy klasyczne motywy i modne odcienie (czerń, biel, beże, fiolet, czerwień), które doskonale wpiszą się w
charakter sylwestrowej nocy.
Wieczorowa suknia na krzesła
Z pewnością w Twojej szafie czeka już sukienka kupiona specjalnie na sylwestrową noc. Niezależnie przecież, czy
spędzasz ją w domu, czy na wielkim balu – pragniesz wyglądać wyjątkowo. Jeśli witasz nowy rok w domu, chcesz także,
aby wnętrze wyglądało inaczej niż zwykle. W tym celu możesz założyć sukienkę na krzesła. Połyskujący materiał doda
blasku i podkreśli uroczysty charakter noworocznego wieczoru. W ten sposób z pewnością zrobisz wrażenie na
zaproszonych osobach, a sukienkę na krzesła założysz także podczas innych okazji np. urodzin.
Sylwestrowe dodatki do wnętrza
Pamiętaj, że centralnym punktem sylwestrowego przyjęcia w domu pozostaje stół, przy którym spędzisz wieczór wraz z
zaproszonymi gośćmi. Warto, aby i ten mebel został sylwestrowo przystrojony. Możesz wybrać wzorzysty obrus z
błyszczącymi elementami, a na nim ułożyć stonowaną zastawę w kolorze klasycznej bieli. Kompozycję warto natomiast
dopełnić lampionami, świecami i świeżymi kwiatami
Eleganckie świeczniki
Ozdobą każdego posiłku i jednocześnie podkreśleniem uroczystego spotkania w gronie bliskich osób są świece ustawione
na stole. Zadbaj o to, aby w sylwestrową noc na Twoim stole zagościł płomień świec. Koniecznie w efektownych
świecznikach – błyszczących, dzięki czemu będą odbijać blask świeczek, lub szklanych, które dodatkowo ozdobią
wnętrze. W zależności od tego, jaki efekt chcesz uzyskać, do takiego świecznika możesz włożyć zarówno grubsze świece,
jak i niewielkie świeczki, które oczarują Twoich gości.










